
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

 

 

Název  

zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168 

Vyřizuje:  Monika Drobilová 

Č. j.: KK/1571/IN/20                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Rekonstrukce sociálních zařízení a hygienických koutů ve třídách ve druhé polovině budovy, 

oprava a rekonstrukce odpadů“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000320“ 

 

Dne 12. 6. 2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Rekonstrukce sociálních zařízení a hygienických 

koutů ve třídách ve druhé polovině budovy, oprava a rekonstrukce odpadů“ žádost o vysvětlení, doplnění 

nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dobrý den, 

obáváme se, že předložený výkaz výměr u objektů ZTI a ÚT neobsahuje všechny položky nutné pro 

správné provedení díla. 

ÚT - ve VV není uvažováno s napojením na stávající rozvod, chybí trubní přípojky a napouštění systému 

(položka 20m2 je naprosto nedostačující na celý systém) 

ZTI - ve VV není uvažováno s napojením na stávající rozvody (vysazení odboček), chybí nástěnky k 

výtokovým armaturám, chybí přechody PPR, chybí položka pro tlakové zkoušky a rohové připojovací 

ventily. 

Má zhotovitel cenu za tyto práce zahrnout do jiných položek nebo bude doplněn výkaz výměr? 

 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek:  

Odpověď na dotaz: 

 

Vytápění: 

Navaření trubní závitové přípojky pro připojení na ocelové potrubí ve výkazu výměr chybí v počtu 12 

kusů. Položky byly do výkazu výměr doplněny. 

U napuštění systému bylo uvažováno tak, že jelikož jsou na páteřních rozvodech i ostatních stoupacích 

potrubích sekční uzávěry, tak se předpokládá vypuštění jen úseků, na kterých budou prováděny úpravy 

a nikoliv celá soustava. V rozpočtovém programu se pak napouštění odvíjí od plochy nových těles. 

Položka na vypouštění je větší, protože demontovaná článková tělesa obsahují více vody než desková 

tělesa, tudíž tato položka má větší plochu.  

 

 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC 

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

 

ZTI 

Napojení na stávající rozvody je obsaženo v položkách č. 90 a 91. Nástěnky k výtokovým armaturám 

byly doplněny do výkazu výměr. Přechody PPR - v projektové dokumentaci se nenacházejí přechody 

PPR. Tlaková zkouška vodovodu a rohové připojovací ventily byly doplněny do výkazu výměr.  

 

 

O výše uvedené položky byl doplněn a upraven soupis stavebních prací s výkazem výměr k ocenění 

příloha č.5 zadávací dokumentace. 

Zároveň s tímto vysvětlením, které doplňuje zadávací dokumentaci se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek do 23. 06. 2020 do 10:00 hodin. V souvislosti s tím uveřejňuje opravenou 

výzvu s novým datem pro podání nabídek. 

 

 

V Karlových Varech dne 17. 6. 2020 

 


